
 
 
 
 

 
 

Portaria Nº 14, de 06 de julho de 2022 
 

Nomear o Coordenador do 
Curso de Farmácia da 
Faculdade FIC. 
 
 

O Diretor da Faculdade Integrada CETE - FIC, no uso das atribuições que lhe 
são conferidas, resolve: 
 
Art.1º. Nomear o Professor Jones Henrique de Melo Pimentel para assumir a 
Coordenação do Curso de Farmácia da Faculdade Integrada CETE –FIC. 
 

Art.2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 

 

 

Garanhuns, 05 de julho de 2022 

 

 

 

 

 

Humberto Rochimin Fernandes 

Diretor 

 

 


